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STUDIO MAP s.r.o

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ
označení popis

hranice správního území obce

zastavěné území

zastavitelná plocha

plocha změny v krajině
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K.1

Z.1

bydlení venkovské
- nízkopodlažní
- nízkopodlažní limitované
- nízkopodlažní se specifickým charakterem zástavby
- nízkopodlažní s podmínkou
- v rodinných domech

občanské vybavení všeobecné

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
návrhstav způsob využití index

doprava silniční
- koridor D7
- dálnice II. Třídy
- plocha pro mimoúrovňovou křižovatku – aviatická
- koridor silnice II. třídy
- křížení koridoru silnice II. třídy s účelovou komunikací
- silnice III. třídy
- místní komunikace
- místní komunikace bělohradská
- veřejná komunikace v zóně jih
- propojovací komunikace v zóně jih 1
- propojovací komunikace v zóně jih 2
- propojovací komunikace uvnitř zastavěného území
  a v zastavitelných plochách
- účelová komunikace v sídle
- účelová komunikace v nezastavěném území
- účelová komunikace v lese

technická infrastruktura všeobecná

veřejná prostranství všeobecná
- veřejný prostor
- veřejná zeleň

vodohospodářské
- plochy pro revitalizaci a renaturalizaci vodních toků
- plochy pro opatření ke zvýšení retence dešťových vod

občanské vybavení sport
- v zastavěném území
- v nezastavěném území

občanské vybavení hřbitovy

 BV
BV.1
BV.2
BV.3
BV.4
BV.5

OU

 DS
DS.1
DS.2
DS.3
DS.4
DS.5
DS.6
DS.7
DS.8
DS.9
DS.10
DS.11
DS.12

DS.13
DS.14
DS.15

TU

 PU
PU.1
PU.2

 WH
WH.1
WH.2

 OS
OS.1
OS.2

OH

smíšené obytné venkovské

rekreace v zahrádkářských osadách

SV

RZ

zeleň sídelní ostatní

přírodní všeobecné
- zeleň s dominantní přírodní funkcí ÚSES – biokoridor
- les s dominantní přírodní funkcí ÚSES – biokoridor
- zeleň s dominantní přírodní funkcí ÚSES – biocentrum
- les s dominantní přírodní funkcí ÚSES – biocentrum
- interakční prvek ÚSES

lesní všeobecné

ZS

 NU
NU.1
NU.2
NU.3
NU.4
NU.5

LU

zeleň ochranná a izolační ZO

výroba všeobecná
- výrobně obslužná zóna
- výrobně obslužná zóna s výškovým omezením staveb

 VU
VU.1
VU.2

zemědělské všeobecné
- zemědělská půda
- zemědělská půda s protierozním opatřením

 AU
AU.1
AU.2

zeleň zahradní a sadová
- obytná
- zahrady
- v nezastavěném území

 ZZ
ZZ.1
ZZ.2
ZZ.3

Õ lokální biocentrum

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
návrhstav způsob využití index

LBC

lokální biokoridor LBKÕ

výroba zemědělská a lesnická VZ

doprava drážní DD

doprava letecká DL

vodní a vodních toků
- v zastavěném území a zastavitelné ploše
- v nezastavěném území

 WT
WT.1
WT.2

zeleň krajinná ZK

doprava všeobecná DU

Õ

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
návrhstav způsob využití index

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY
označení popis

aktivní zóna záplavového území

záplavové území Q100

vzdálenost 50 m od okraje lesa

památný strom

maloplošná zvláště chráněná území - OP
s s

ss

s

maloplošná zvláště chráněná území

přírodní park

koncepce ochrany a obnovy přirozeného vodního režimu v krajině

OSTATNÍ JEVY

popisoznačení index

WH.1, WH.2,
AU.2, ZK
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